[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

	ВОТКА КАР

АДМИНИСТРАЦИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.05.2024

	№ 33

г. Воткинск

Об осуществлении ведомственного контроля закупочной деятельности Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Юбилейный» города Воткинска»
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон № 223-ФЗ), Постановлением Администрации города Воткинска от 27 декабря 2022 года № 1645 «Об утверждении  Порядка осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности отдельных видов юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск»:
1. Провести ведомственный контроль закупочной деятельности Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Юбилейный» города Воткинска» (далее – МАУК ДК «Юбилейный») (ИНН 1828012624, КПП 182801001; ОГРН 1041800083181).
Место нахождения и место фактического осуществления деятельности учреждения: 427433, Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Мира, д. 19:
1) вид проверки – выездная;
2) срок проведения проверки – с 03 июня 2024 года по 17 июня 2024 года (15 календарных дней);
3) предмет мероприятия ведомственного контроля – соблюдение положений Федерального закона № 223-ФЗ, Положения о закупке товаров, работ, услуг МАУК ДК «Юбилейный» и обеспечение исполнения условий Соглашения, заключенного с Государственным казенным учреждением Удмуртской Республики «Региональный центр закупок Удмуртской Республики» за 2 полугодие 2023 года и текущий период 2024 года;
4) основание проведения мероприятий ведомственного контроля  - письмо Министерства финансов Удмуртской Республики от 01 апреля 2024 года № 1429/14-12;
5) цель проведения мероприятия ведомственного контроля – контроль закупочной деятельности МАУК ДК «Юбилейный».
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по осуществлению ведомственного контроля закупочной деятельности МАУК ДК «Юбилейный».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Воткинска по экономике, финансам и инвестициям.
Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Город Воткинск»       Ж.А. Александрова
Приложение
к распоряжению

Администрации г. Воткинска

от _________ № _______

Состав

Комиссии по осуществлению ведомственного контроля закупочной деятельности МАУК ДК «Юбилейный»
	Председатель Комиссии:

Вьюжанина Юлия Алексеевна

Члены Комиссии:

Кутергина Наталья Александровна

Кравец Наталья Владиславовна

Соколова Анна Юрьевна
	- Заместитель начальника Управления экономики Администрации города Воткинска по закупкам

- Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля Управления экономики Администрации города Воткинска

- Начальник отдела правового обеспечения в социальной и экономической сферах

- Начальник сектора по закупкам Управления экономики Администрации города Воткинска

[image: image1]